
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    98 19/06/12

DANNI IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE ALLA VIA FERROVIA-      
LIQUIDAZIONE DITTA PECE NICOLA                                   
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che a seguito di incidente stradale provocato dall'automezzo di proprietà del 
sig. Favale Augusto DY561FW, veniva danneggiato l'impianto di pubblica illuminazione 
alla Via Ferrovia;
Che a salvaguardia della pubblica e privata incolumità veniva incaricata la ditta Pece 
Nicola, manutentrice degli impianti di pubblica illuminazione del territorio comunale, ad 
eseguire tutto quanto necessario per il ripristino dell'impianto;
Che  veniva  incaricato  il  c.t.  Guerriero  Raffaele  ad  aprire  la  pratica  con  la  Milano 
Assicurazione, il  recupero delle spese necessarie per la riparazione dell'impianto;
Che con la suddetta Assicurazione veniva definito ed accettato l'importo  di € 3.000,00 
per il ripristino del danno ed € 600,00  per il C.T. Guerriero Raffaele, curatore della 
pratica;
Che  detto  sinistro  è  stato  liquidato  dalla  Banca  Popolare  di  Novara  con  assegno 
n°8238016051-05 dell'importo complessivo di € 3.000,00 con incasso da parte di questo 
comune per € 3,000,00 a favore della ditta Pece Nicola, impegno n° 108/2012  ed € 
600,00 a favore del C.T. Guerriero Raffaele, impegno n° 64/2012;
Visto che la ditta Pece Nicola ha regolarmente eseguito i lavori di ripristino dell'impianto 
ed ha presentato la fattura n° 6 del 19/04/2012 dell'importo complessivo di € 3,000,00;
Ritenuto pertanto di procedere a relativa liquidazione di spesa;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285/2008 e del vigente 
regolamento di contabilità;

                                                                    DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

di liquidare, come liquida, a favore della ditta Pece Nicola l'importo complessivo di € 
3.000,00 per lavori di manutenzione straordinaria all'impianto di pubblica illuminazione 
di  Ferrovia ed a saldo fattura n° 6 del 19/04/2012;
di imputare la spesa complessiva di € 3.000,00 al Cap. 9005 art.1 cod. 6.05.00.00.28 del 
bilancio 2012 impegno 108/2012;
di assegnare alla presente pratica il n° ZF50570498; 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


